mu vzniknú v súvislosti s vykonaním Diela a jeho riadnym odovzdaním Objednávateľovi. 
Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľ nemá nárok na príplatky za práce v noci ani mimo 
Pracovných dní. 

3.8 Celkový finančný objem, na ktorý je táto Zmluva uzatvorená, je 1 900 000,00 EUR (slovom: 
jeden milión deväťstotisíc eur) bez DPH. 

3.9 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ neposkytne Zhotoviteľovi vopred žiadny 
preddavok za vykonanie Diela. 

3.10 Nárok na zaplatenie Ceny vzniká Zhotoviteľovi po riadnom a včasnom splnení jeho záväzkov 
vyplývajúcich mu z tejto Zmluvy a z príslušnej Čiastkovej zmluvy, t.